КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2023 года                                                                                         № 60/10

О присвоении звания «Почетный гражданин города Касимов»
В.В. Подшивалкину

Рассмотрев  ходатайство  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Кондитерская фабрика «Конфеста» от 21.07.2023 № 401, предложение Комиссии
по присвоению звания «Почетный гражданин города Касимов» от 12.09.2023 № 1,
в соответствии с Положением  о присвоении звания «Почетный гражданин города
Касимов»,  утвержденным решением Касимовской  городской  Думы от  29.09.2021
№ 70/8, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ
город Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  города  Касимов»  генеральному
директору  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Кондитерская  фабрика
«Конфеста»  Подшивалкину  Владимиру  Владиславовичу  за  выдающийся  вклад
в  экономику и  развитие  муниципального  образования  –  городской  округ  город
Касимов  Рязанской области,  особые заслуги в  осуществлении благотворительной
деятельности.

2. Вручить  Подшивалкину  Владимиру  Владиславовичу  диплом
и удостоверение Почетного гражданина города Касимов.

3. Администрации  муниципального  образования  –  городской  округ  город
Касимов Рязанской области (И.А. Бахилов) занести имя Подшивалкина Владимира
Владиславовича  в  Книгу  Почета  и  установить  портрет  в  галерее  портретов
Почетных граждан города Касимов.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Касимовской городской Думы по социальным вопросам (О.А. Шибаева).

Глава муниципального образования,
председатель Касимовской городской Думы            А.В. Балашов